様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

十 日 町 市 長  様

届出者 住 所

氏 名                 ○印

電 話 （    ）

井戸設置届出書

 地下水採取のため井戸を設置したいので、十日町市地下水利用適正化に関する条例第９条の規定に

より、次のとおり届け出ます。

１ 使 用 目 的

２ 井 戸 の 設 置 場 所 十日町市  番地

３ 工 事 予 定 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

４ 井 戸 の 深 度 ｍ （ｽﾄﾚｰﾅｰの位置                ）

５ ケ ー シ ン グ の 口 径                ｍｍ

６ 揚水
 機の規
 格

ア 機    種

イ 原動機の出力                        ｋｗ

ウ 吐出口の口径
及び断面図

ｍｍ ｃ㎡

エ １分あたりの
  吐出量

                       ㍑／分

オ 全  揚  程             ｍ

７ １日当たりの使用予定水
  量

            ㎥／日

８ 消   雪   面   積                  ㎡

９ 工 事 施 行 者

会社名：

住 所：

電 話：                （担当：     ）

10 備         考

※井戸の設置場所がわかる位置図及び使用目的が消雪用の場合は、消雪区域を示した図面を添付する

こと。また、井戸の断面図（柱状図）を添付すること。（規格はＡ４又はＡ３）